Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 015/13

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os professores José Wilson Correa Rosa, Farid Chemale Júnior e

Claudinei Gouveia de Oliveira para, sob a presidência do primeiro, emitir parecer sobre o

pedido de progressão funcional da Professora Mônica Giannoccaro Von Huelsen de

professor adjunto II para professor adjunto III, no prazo de 15 (quinze) dias, a partir desta

data.

               Brasília, 12 de junho de 2013.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB